
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 594

г. Петропавловск-Камчатский 16 июля 2020 года

О признании утратившими силу 
отдельных приказов Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 19.03.2020 
№ 38 «Об отдельных дополнительных выплатах лицам, замещающим государственные 
должности Камчатского края, и государственным гражданским служащим 
Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского 
края» и руководствуясь письмом Главного управления государственной службы 
Губернатора и Правительства Камчатского края от 24.03.2020 № 12.02/95 «Об 
установлении отдельных дополнительных выплат государственным гражданским 
служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 

Камчатского края от 06.11.2012 № 496 «Об утверждении Положений о порядке 
выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим 
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;

2) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 29.11.2013 № 983-п «Об утверждении Положений о порядке 
выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим 
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;

3) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 23.07.2015 № 354-п «О внесении изменений в приложение №2 к 
приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского 
края от 06.11.2012 № 496 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных 
дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;

4) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 04.08.2015 № 382-п «О внесении изменений в приложение №3 к 
приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского 
края от 06.11.2012 № 496 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных



дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;

5) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 22.01.2018 № 12 «О внесении изменений в приказ Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 06.11.2012 № 
496 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных 
выплат государственным гражданским служащим Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

ВрИО Министра П.С. Редькин


